

EK-1 – PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME İYİLEŞTİRME RAPORU-2022

Fakülte/YO/MYO/Enstitü	Reşadiye Meslek Yüksekokulu
Bölüm/Anabilim Dalı	Yönetim Ve Organizasyon
Program	Sağlık Kurumları İşletmeciliği
Güçlü Yanlar	
Güçlü Yan 1	Tam zamanlı akademik kadronun uzmanlık alanlarında güçlü, öğrencilerin gelişimine önem veren ve erişebilir olması
Nasıl Sürdürülecek?	Akademik kadronun uzmanlık alanlarında gelişmeleri ve öğrenci gelişimine etkisinin artması için desteklenmeye devam edilmesi.
Güçlü Yan 2	Danışmanlık sisteminin akademik kadro tarafından benimsenmesi ve öğrenciler tarafından etkin bir şekilde kullanılıyor olması
Nasıl Sürdürülecek?	Danışman öğrenci iletişiminin güçlendirilmesi.
Güçlü Yan 3	Akademik ve idari personelin kurum aidiyet duygusunun yüksek olması
Nasıl Sürdürülecek?	Hem akademik personel arasında, hem idari personel arasında iletişimin güçlendirilmesi.
Güçlü Yan 4	Katılımcı bir yönetim anlayışının benimsenmiş olması
Nasıl Sürdürülecek?	Yönetimde alınacak kararlarda önerilerin dikkate alınması.
Güçlü Yan 5	Öğrencilerimize, akademik ve idari personelimize belli aralıklarla eğitimlerin verilmesi
Nasıl Sürdürülecek?	Eğitim konularının çeşitlendirilerek eğitimlere devam edilmesi.
Güçlü Yan 6	Öğrenci kabullerinin ve mezuniyet koşullarının açık ve tutarlı bir şekilde belirlenmiş olması
Nasıl Sürdürülecek?	Öğrenci kabullerinde ve mezuniyet koşullarında değişiklik olduğu takdirde duyurulması.
Güçlü Yan 7	Öğrencilere uygulanan kısa sınav, ödev ve projelerin ders geçme notuna dahil edilebiliyor olması
Nasıl Sürdürülecek?	Kısa sınav, ödev ve projelerle birlikte öğrencilerin etkin öğrenmesi için farklı uygulamaların yapılıp ders geçme notuna dahil edilmesi.
Gelişmeye Açık Yanlar	
Gelişmeye Açık Yan 1	Alanında uzman akademik kadronun sayıca yetersiz olması,
Nasıl İyileştirilecek?	Sağlık Yönetimi alanında uzman akademik kadro talebinde bulunulması.
Gelişmeye Açık Yan 2	Kütüphanenin fiziki imkânları olumlu değerlendirilmekle birlikte ödünç alma sisteminin ve bu sistemi yönetecek görevli personelin bulunmaması,
Nasıl İyileştirilecek?	Kütüphane kaynaklarının verimli kullanılabilmesi için ödünç alma sisteminin geliştirilmesi için çalışma yapılması.
Gelişmeye Açık Yan 3	Eğitim faaliyetlerinin belirli aralıklarla raporlanmasına rağmen geri besleme mekanizmasının bulunmaması
Nasıl İyileştirilecek?	Geri bildirim öğrencinin öğrenmesi ve gelişiminde hayati bir rol oynadığı için, öğrencilerin öğrenme hedefini anlamalarına yardımcı olacak, öğreticiden bağımsız olarak hayat boyu kendilerini geliştirmeye yönlendirecek çalışmalar yapılması.
Gelişmeye Açık Yan 4	Mezunlar ve kariyer merkezi koordinatörlüğünün kurulmuş olması ancak mezun verilerinin ve mezunlarla ilişkilerin düzenli olarak gerçekleştirilmiyor olması

Nasıl İyileştirilecek?	Mezun verilerinin toplanması için çalışma yapılması ve mezunlarla ilişki kurulması için toplantı vb. düzenlenmesi.
Genel Değerlendirme	
Yönetim ve Organizasyon Bölümü olarak Sağlık Kurumları İşletmeciliği Programının güçlü yönlerinin sürdürülmesi, gelişmeye açık yönlerinin ise iyileştirilmesi için gerekli çalışmalar yapılacaktır.	

Tarih

19/07/2023

İmza Dr. Öğr. Üyesi Derya DEMİR Bölüm Bşk.	Uygundur Öğr. Gör. Oğuzhan SÖNMEZ Müdür
--	---